
Zarządzenie Nr 2
Wójta Gminy Pabianice

z dnia 3 lutego 2003 r.

w sprawie: zatwierdzenia planowanych środków pieniężnych z budżetu Gminy Pabianice w 2003 r.
na poszczególne szkoły.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dni 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 214,
póz. 1806) oraz art. 126 ust. l pkt l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z
2003 r. Nr 15, póz. 148) oraz Uchwały Nr IV/17/2002 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 30 grudnia 2002 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2003 r.

Wójt Gminy Pabianice
zarządza, co następuje:

§1

Zatwierdzić  planowane  środki  z  budżetu  gminy  na  2003  r.  na  poszczególne  szkoły,  zgodnie  z
Załącznikiem Nr l.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2003 r.

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.


